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Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1104 - Pengantar Hubungan Masyarakat Kelas Kuliah : 1B1
Dosen : Syahrul Hidayanto

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210415016 - Aditia Sukmawan 86 0.00 0.00 80.00 24.60 E
2 202210415044 - Agung Gumelar 100 72.00 80.00 80.00 79.60 A-
3 202210415028 - Ahmad Khudori 100 64.00 80.00 80.00 77.20 A-
4 202210415076 - Ahmad Zainudin 100 72.00 80.00 80.00 79.60 A-
5 202210415189 - Ajeng Zahra Firdausi 100 64.00 80.00 80.00 77.20 A-
6 202210415034 - Ashari Widianto 79 0.00 0.00 80.00 23.90 E
7 202210415197 - Dania Aulia 100 80.00 77.00 80.00 80.80 A
8 202210415382 - Daniel Sebastian 100 80.00 60.00 80.00 74.00 B+
9 202210415190 - Ditya Kamila Putri 100 64.00 83.00 80.00 78.40 A-
10 202210415413 - Dovefina Atantiya Putri 86 64.00 83.00 80.00 77.00 A-
11 202210415027 - Felibel Dikri Abiyyu 93 72.00 84.00 80.00 80.50 A
12 202210415356 - Gidion Marsyal Gilbert 93 80.00 77.00 80.00 80.10 A
13 202210415006 - Haris Apriadi 100 72.00 83.00 80.00 80.80 A
14 202210415019 - Ikrima Amalia Devita 79 0.00 0.00 80.00 23.90 E
15 202210415369 - Intan Milenia Marsela 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
16 202210415166 - Javier Jibril Abrarta Lielyana 100 64.00 83.00 80.00 78.40 A-
17 201810415111 - Jihaad Rahmadhan 100 64.00 55.00 80.00 67.20 B-
18 201910415057 - Katharina Hanauli Naibaho 100 65.00 84.00 80.00 79.10 A-
19 202210415375 - Khaizuran Maharani 100 80.00 77.00 80.00 80.80 A
20 202210415416 - Lidwina Aurelia Mawarni 86 70.00 50.00 80.00 65.60 B-
21 202210415094 - Muhammad Aviesenna 100 72.00 80.00 80.00 79.60 A-
22 202210415363 - Muhammad Daffa Syaddad 100 80.00 77.00 80.00 80.80 A
23 202210415067 - Nada Asyfa Salsabila 100 64.00 80.00 80.00 77.20 A-
24 202210415384 - Octavianus Mispa Tambunan 100 80.00 55.00 80.00 72.00 B+
25 202210415174 - Rhafael Davincen 100 80.00 55.00 80.00 72.00 B+
26 202210415422 - Rifqi Najib 86 80.00 50.00 80.00 68.60 B
27 201810415311 - Rizki Aditya Pratama 100 64.00 60.00 80.00 69.20 B
28 202210415024 - Sindy Nurhalijah 100 80.00 83.00 80.00 83.20 A
29 202210415056 - Tatiana Wiranata Kusuma 79 0.00 0.00 80.00 23.90 E
30 202210415302 - Wisnu Pradito 100 80.00 55.00 80.00 72.00 B+
31 202210415348 - Yudi Berliansyah 93 64.00 55.00 80.00 66.50 B-

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI



Daftar Nilai diprint oleh Syahrul Hidayanto 2023-02-04 19:44:18 Halaman 2 dari 2
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1104 - Pengantar Hubungan Masyarakat Kelas Kuliah : 1B1
Dosen : Syahrul Hidayanto
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210415016 - Aditia Sukmawan   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
2 202210415044 - Agung Gumelar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210415028 - Ahmad Khudori   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210415076 - Ahmad Zainudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210415189 - Ajeng Zahra Firdausi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210415034 - Ashari Widianto   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 79
7 202210415197 - Dania Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210415382 - Daniel Sebastian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210415190 - Ditya Kamila Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210415413 - Dovefina Atantiya Putri   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
11 202210415027 - Felibel Dikri Abiyyu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
12 202210415356 - Gidion Marsyal Gilbert   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
13 202210415006 - Haris Apriadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210415019 - Ikrima Amalia Devita   X   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
15 202210415369 - Intan Milenia Marsela   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210415166 - Javier Jibril Abrarta Lielyana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201810415111 - Jihaad Rahmadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201910415057 - Katharina Hanauli Naibaho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210415375 - Khaizuran Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210415416 - Lidwina Aurelia Mawarni   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
21 202210415094 - Muhammad Aviesenna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210415363 - Muhammad Daffa Syaddad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210415067 - Nada Asyfa Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210415384 - Octavianus Mispa Tambunan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210415174 - Rhafael Davincen   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210415422 - Rifqi Najib   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
27 201810415311 - Rizki Aditya Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210415024 - Sindy Nurhalijah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210415056 - Tatiana Wiranata Kusuma   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 79
30 202210415302 - Wisnu Pradito   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210415348 - Yudi Berliansyah   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1104 - Pengantar Hubungan Masyarakat Kelas Kuliah : 1B1
Dosen : Syahrul Hidayanto (042103060) Jumlah : 31 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 Perkenalan, RPS, dan Kontrak Perkuliahan
Selasa, 13 September 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 13 September 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

2 Dasar-Dasar Public Relations
Selasa, 20 September 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 20 September 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Corporate Communication (Corporate PR &
Marketing PR)

Selasa, 27 September 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 27 September 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

4 Public Speaking untuk Public Relations
Selasa, 04 October 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 04 October 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

5 Manajemen Humas
Selasa, 11 October 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 11 October 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Tahap Perencanaan Kegiatan Kerja Humas
Selasa, 18 October 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 18 October 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Media Humas
Selasa, 25 October 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 25 October 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 01 November 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 01 November 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Etika Profesi Public Relations
Selasa, 15 November 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 15 November 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 CSR
Selasa, 22 November 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 22 November 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 A Comprehensive Guide for Public Relations
Nowadays

Selasa, 29 November 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 29 November 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Kompetensi Profesi Humas 1
Selasa, 06 December 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 06 December 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Kompetensi Profrsi Humas 2
Selasa, 13 December 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 13 December 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Membuat dan Menguji Rencana Komunikasi
Krisis

Selasa, 20 December 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 20 December 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Tren Profesi Humas di Masa Depan
Selasa, 27 December 2022
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 03 January 2023
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :2
Alpha :3

16 UAS
Selasa, 03 January 2023
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

Selasa, 17 January 2023
SS-401
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar


